
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 18/17
Wójta Gminy Jarczów

z dnia 19 maja 2017 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

     Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016r. poz. 1870 z późn.zm.) oraz na podstawie § 12 uchwały Nr XVIII/113/16 Rady Gminy 
Jarczów  z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017, Wójt Gminy Jarczów 
zarządza, co następuje:  

   § 1

W uchwale Nr XVIII/113/16 Rady Gminy Jarczów z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017,

wprowadza się następujące zmiany:
       
       
1) w ustalonych w § 2 wydatkach budżetu w łącznej wysokości  17 503 597,39  zł,  z tego:  wydatki 
bieżące   12 531 268,01  zł i  wydatki  majątkowe  4 972 329,38  zł,  dokonuje  się  przesunięć  w 
wydatkach bieżących 
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

 § 3

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 18/17 Wójta Gminy Jarczów z dnia 19 maja 2017 r.- Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok
2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 507 300,00 5 300,00 1 000,00 0,00 1 000,00 4 300,00 0,00 1 502 000,001 502 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
1 507 300,00 5 300,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

4 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 502 000,00
0,00
0,00

1 502 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

1 765 372,84 1 765 372,84 1 399 896,841 718 072,84 0,00 0,00 0,000,0047 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00318 176,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 765 372,84

8 543,00

-8 543,00 0,00

0,00

0,0047 300,00

0,00

0,00

1 765 372,84

8 543,00

-8 543,00

1 718 072,84

8 543,00

-8 543,00

1 399 396,84

4 043,00

-4 543,00

318 676,00

4 500,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 249 433,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 249 433,00 1 089 757,001 245 433,00 155 676,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00-4 543,00

4 543,00

1 249 433,00 1 249 433,00

4 543,00

-4 543,00

1 245 433,00

4 543,00

-4 543,00

1 089 257,00

4 043,00

-4 543,00

156 176,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

865 000,00 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 543,00

0,00

860 457,00 860 457,00

0,00

-4 543,00

860 457,00

0,00

-4 543,00

860 457,00

0,00

-4 543,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

17 157,00 17 157,00 17 157,00 0,00 0,00 0,0017 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 043,00

21 200,00 21 200,00

4 043,00

0,00

21 200,00

4 043,00

0,00

21 200,00

4 043,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 000,00 1 000,00

500,00

0,00

1 000,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

9 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

9 000,00 0,009 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

10 000,00 10 000,00

1 000,00

0,00

10 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 000,00 3 000,00

1 000,00

0,00

3 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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75095

152 500,00

Pozostała działalność

152 500,00 46 000,00141 500,00 95 500,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00-4 000,00

3 000,00

151 500,00 151 500,00

3 000,00

-4 000,00

140 500,00

3 000,00

-4 000,00

46 000,00

0,00

0,00

94 500,00

3 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,0046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

42 000,00 42 000,00

0,00

-4 000,00

42 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

42 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

21 000,00 21 000,00

3 000,00

0,00

21 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 476 121,00 4 472 121,00 3 358 402,004 281 828,00 0,00 0,00 4 000,004 000,00190 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00923 426,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 476 121,00

1 800,00

-1 800,00 0,00

0,00

0,00190 293,00

0,00

0,00

4 472 121,00

1 800,00

-1 800,00

4 281 828,00

1 800,00

-1 800,00

3 357 802,00

0,00

-600,00

924 026,00

1 800,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 226 973,00

Szkoły podstawowe

2 226 973,00 1 775 684,002 123 807,00 348 123,00 0,00 103 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

103 166,00

0,00

0,00-1 400,00

0,00

2 225 573,00 2 225 573,00

0,00

-1 400,00

2 122 407,00

0,00

-1 400,00

1 775 084,00

0,00

-600,00

347 323,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

114 083,00 114 083,00 114 083,00 0,00 0,00 0,00114 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

113 483,00 113 483,00

0,00

-600,00

113 483,00

0,00

-600,00

113 483,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

150 780,00 150 780,00 0,00 150 780,00 0,00 0,00150 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

149 980,00 149 980,00

0,00

-800,00

149 980,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

149 980,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

221 442,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

221 442,00 155 665,00211 894,00 56 229,00 0,00 9 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 548,00

0,00

0,00-400,00

1 800,00

222 842,00 222 842,00

1 800,00

-400,00

213 294,00

1 800,00

-400,00

155 665,00

0,00

0,00

57 629,00

1 800,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,0010 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

11 700,00 11 700,00

1 000,00

0,00

11 700,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

11 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,0012 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

11 900,00 11 900,00

0,00

-400,00

11 900,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

11 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

4 100,00 4 100,00

800,00

0,00

4 100,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

4 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

429 530,00 429 530,00 252 426,00340 089,00 0,00 0,00 0,000,0089 441,00 0,00 0,00 0,00 0,0087 663,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 429 530,00

6 388,00

-6 388,00 0,00

0,00

0,0086 941,00

3 888,00

-6 388,00

429 530,00

6 388,00

-6 388,00

342 589,00

2 500,00

0,00

254 926,00

2 500,00

0,00

87 663,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

15 000,00

Dodatki mieszkaniowe

15 000,00 0,00600,00 600,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 012,00

0,00

-6 388,00-6 388,00

0,00

8 612,00 8 612,00

0,00

-6 388,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 388,00

0,00

8 012,00 8 012,00

0,00

-6 388,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 012,00

0,00

-6 388,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

2 833,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

2 833,00 2 833,002 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 500,00

5 333,00 5 333,00

2 500,00

0,00

5 333,00

2 500,00

0,00

5 333,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

433,00 433,00 433,00 0,00 0,00 0,00433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

933,00 933,00

500,00

0,00

933,00

500,00

0,00

933,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

4 400,00 4 400,00

2 000,00

0,00

4 400,00

2 000,00

0,00

4 400,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 888,00

3 888,00

0,000,00

3 888,00

3 888,00 3 888,00

3 888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 888,00

3 888,00 3 888,00

3 888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 888,00

3 888,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 949 495,58 8 479 166,20 7 785 458,84 5 380 924,84 2 404 534,00 288 000,00 360 707,36 3 470 329,383 470 329,3845 000,000,000,00 3 301 585,38 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

358 207,36
3 888,00

-6 388,00-16 731,00
16 731,00

11 949 495,58 8 479 166,20
16 731,00

-16 731,00

7 787 958,84
12 843,00

-10 343,00

5 382 324,84
6 543,00

-5 143,00

2 405 634,00
6 300,00

-5 200,00

288 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00
0,00

3 470 329,38
0,00
0,00

3 470 329,38
0,00
0,00

3 301 585,38
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

4 046 801,81 4 046 801,81 615 078,81 191 230,47 423 848,34 0,00 3 431 723,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 431 723,00
0,00
0,000,00

0,00
4 046 801,81 4 046 801,81

0,00
0,00

615 078,81
0,00
0,00

191 230,47
0,00
0,00

423 848,34
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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